



تاریخ
۱
آبان
۱۳۹۹
پنجشنبه

رئیس جمعیت هلال‌احمر شادگان از برگزاری اولین مانور نجات غریق سیلاب‌ها در شهرستان شادگان خبر داد.
عبدالغنی امیدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: اولین مانور امداد و نجات غریق با حضور امدادگران و کارکنان هلال‌احمر شهرستان‌های اهواز، آبادان، خرمشهر، شوش و شادگان در تالاب بین‌المللی شادگان برگزار شد.وی به لزوم اجرای مانور نجات از سیلاب به لحاظ سیل‌خیز بودن شهرستان‌های مذکور اشاره کرد و افزود: در این مانور شرکت کنندگان

خواهد داشت.

## قیروکارزین

### بازار عسل گرم می‌شود؛

عسل کنار زنبورداران قیرو کارزین رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: استحصال عسل کنار از بیش از ۹۰ هزار کندوی مستقر در این شهرستان آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود تا اواسط آبان ماه آتی نیز ادامه یابد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مهدی همتی تصریح کرد: بر اساس نظر کارشناسان برآورد می‌شود زنبورداران در اولین عسل‌گیری پایتزه خود در سال جاری در این شهرستان بیش از ۶۰۰ تن عسل کنار برداشت کنند.

به گفته وی؛ کنار از درختان جنگلی و مرتمی غالب در شهرستان قیروکارزین است و زمان ورود زنبورستان‌ها به این شهرستان در نیمه شهریورماه همزمان با آغاز گل‌دهی و جریان شهد این درختان است از این رو اولین عسل پایتزه در قیروکارزین به عنوان عسل گل کنار قلمداد می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به توسعه بیش از پیش جمعیت زنبورستان های بومی و مهاجر در شهرستان قیروکارزین اظهار کرد: بر اساس آمارهای موجود بیش از ۵۰۰ واحد زنبورداری بالغ بر ۶ ماه از سال را در این شهرستان سپری می‌کنند.

## استان پورشهر

شهردار بوشهر:

## تعطل در اجرای تقاطع غیر همسطح شهید مطهری بوشهر را نمی‌پذیریم



شهردار بوشهر گفت: مطالبات پیمانکار پروژه تقاطع غیر همسطح شهید مطهری پرداخت شده و تعطل در اجرای این طرح را نمی‌پذیریم.
به گزارش خبرنگار مهر، حسین صالحیان در بازدید معاون عمرانی استان بوشهر از پروژه‌های عمران شهری بوشهر اظهار داشت: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام شهر بوشهر را به عنوان یک طرح مهم در دستور کار خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه برای تکمیل پروژه‌ها به همکاری استانداری بوشهر نیاز داریم افزود: این پروژه‌ها به صورت شبانه‌روزی فعال خواهند شد و تلاش می‌شود با سرعت مناسب و کیفیت مطلوب طرح‌ها را به پیش ببریم.

شهردار بوشهر از اجرای پروژه‌ها در چارچوب قانون خبر داد و بیان کرد: پیمانکاران باید به تعهدات خود عمل کنند و تا بتوانیم پروژه‌ها را با سرعت و کیفیت مطلوب اجرا کنیم.
وی با اشاره به اینکه مطالبات پیمانکار پروژه تقاطع غیر همسطح شهید مطهری پرداخت شده است، تصریح کرد: تعطل در اجرای این پروژه را از پیمانکار نمی‌پذیریم و باید زمینه تسرع این پروژه فراهم شود.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران:

## ظرفیت فرآورش گاز مجتمع پارس جنوبی افزایش می‌یابد

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران گفت: ظرفیت فرآورش گاز در مجتمع پارس جنوبی حدود ۱۰ درصد افزایش می‌یابد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، مسعود زردویان مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران بیان کرد: مطابق برنامه سالانه، از ابتدای امسال با توجه به شرایط ویژه‌ای که در کشور بر اثر شیوع ویروس کرونا حاکم شده، برنامه‌های ویژه‌ای برای انجام تعمیرات اساسی و فعالیت‌های پیش‌بینی شده در نظر گرفته شده است.

او افزود: برنامه تعمیرات اساسی که بنا بود از نیمه فروردین آغاز شود به یکم اردیبهشت موکول شد و تا ابتدای آبان ادامه می‌یابد و با اقدام‌هایی که انجام شده برای تولید گاز در فصل زمستان آمادگی کامل وجود دارد.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه با شیوع ویروس کرونا در سال ۹۶ شرایط ویژه‌ای برای تعمیرات اساسی در نظر گرفته شد و نتایج

رئیس جمعیت هلال‌احمر شادگان:

### اولین مانور نجات غریق سیلاب‌ها در شادگان برگزار شد

اندوخته‌های خود را به نمایش می‌گذارند تا مهارت‌های لازم را کسب کنند.رئیس جمعیت هلال‌احمر شادگان ادامه داد: هدف از برگزاری این مانور افزایش سطح آگاهی، آمادگی، آموزش نیروهای امدادی و ارزشیابی میزان آمادگی امدادگران و نجات‌گران در مواقع بروز حوادث انسان‌ساز است.امیدی در پایان گفت: مانور امداد و نجات غریق در آب‌های تالاب بین‌المللی شادگان برای سنجش و ارتقای سطح آمادگی امدادگران و پرسنل در برابر وقوع حوادث سیل و غرق‌شدگی اجرا می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۹۲۱
سال
بیست‌وششم

خوبی داشت، عنوان کرد: با تحویل بالایشگاه‌های فازهای ۱۳، ۲۲ و ۲۴ پارس‌جنوبی به مجتمع گاز پارس جنوبی، ظرفیت فرآورش گاز در این مجموعه حدود ۱۰ درصد افزایش می‌یابد که امیدواریم امسال از آن بهره‌مند شویم.

## استان شرمزگان

## تشم

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

## شهرستان قشم ۲۰ مدرسه جدید نیاز دارد



مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: این شهرستان به ۲۰ مدرسه نیاز دارد که مردم با پیوستن به طرح «آجر به آجر» می‌توانند در ساختن مدارس و رفع کمبود این فضاهای آموزشی سهیم شوند.

بهرام پوراشرف در گفت و گو با ایرنا افزود: با ایجاد این مدارس، تمام مدارس شهرستان قشم به صورت یک شیفته خواهند بود.

وی ادامه داد: از ۲۲۳ مدرسه فعال در این شهرستان، ۱۶ مدرسه در شهر قشم و چهار مدرسه در روستای تولا به صورت ۲ شیفته اداره می‌شود.

وی تصریح کرد: طرح «آجر به آجر» عنوان پویشی برای توسعه مشارکت مردمی در مدرسه‌سازی است که علاوه بر ساخت کلاس‌های درسی جدید، نوسازی و تجهیز مدارس قدیمی را نیز شامل می‌شود.

مدیر آموزش و پرورش قشم ادامه داد: هدف اصلی این طرح مشارکت مردم و خیران در امر مدرسه‌سازی خرد و کلان است تا روند نوسازی مدارس با سرعت هرچه بیشتر ادامه یابد.

وی اظهار کرد: با احیای فرهنگ نیکوکاری در جامعه، همه مردم می‌توانند برای کمک به خرید حتی یک دانه آجر برای ساخت مدرسه و کلاس به عنوان یک نذر فرهنگی مشارکت کنند.

پور اشرف افزود: همه دستگاهها و نهادهای دولتی و غیردولتی نیز می‌توانند با فرهنگ‌سازی، همکاری و همراهی در این امر ملی مشارکت فعال داشته باشند.

## استان خوزستان

## ایلام

بخشدار اروندکنار خبر داد:

## مشکل قطع آب آشامیدنی شهر مرزی اروندکنار برطرف شد



بخشدار اروندکنار با اعلام پایان بازسازی خط انتقال آب آشامیدنی شهر اروندکنار گفت: مشکل قطع آب این شهر مرزی پس از ۲۰ ساعت برطرف شد.
صادق جلالی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بیل مکانیکی یکی از شرکت‌های فعال در نزدیکی شلاحی خط انتقال آب آشامیدنی GRP به شهر اروندکنار را قطع کرد.

وی افزود: با تلاش مأموران اداره آب اروندکنار عملیات مرمت خط انتقال آب آشامیدنی به شهر اروندکنار واقع در ۱۰ کیلومتر ۱۰ جاده آبادان بعد از ۲۰ ساعت پایان یافت.

جلالی گفت: هم‌اکنون کار پمپاژ آب از تلمبه‌خانه شهید کشت‌کار آبادان آغاز شده و بعد از آبیگری در تلمبه‌خانه شهید درویشی اروندکنار از ساعت پنج بامداد امروز آب در حال حاضر ۱۰۰ درصد از خانوارهای شهری و ۳۰ درصد از خانوارهای روستایی این شهرستان از نعمت

وی افزود: عامل شکستگی خط انتقال آب آبادان به



اروند کنار به دلیل زیان وارده به شبکه انتقال آب بازداشت و تحویل مقام قضایی شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## یاسوج

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان خبر داد:

## طرح جامع گردشگری حاشیه رودخانه بشار تهیه می‌شود



کهگیلویه و بویراحمد مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد از تهیه طرح جامع منطقه گردشگر پذیر حاشیه رودخانه بشار یاسوج خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجید صفایی در نشست با اعضای شورای اسلامی شهر یاسوج، با بیان اینکه مرکز استان ظرفیت بالایی در جذب گردشگر داخلی و خارجی دارد، افزود: برای توسعه بیشتر صنعت گردشگری در یاسوج باید زیرساخت‌های لازم ساماندهی شود.

وی با اشاره به اینکه برای رونق گردشگری در پایتخت طبیعت ایران نیازمند همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر یاسوج هستیم، تصریح کرد: به‌زودی طرح مطالعاتی مسیر گردشگری حاشیه رودخانه بشار از روستای دهنو تا روستای مختار در مرکز کهگیلویه و بویراحمد اجرا می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: ساماندهی مناطق گردشگری تنگه مهران، آشار یاسوج و حاشیه رودخانه بشار نیازمند توجه همه دستگاه‌های اجرایی استان است.

محمد رحیم دهراپور رئیس شورای اسلامی شهر یاسوج نیز در این نشست با تقدیر از عملکرد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد در چند ماه اخیر، تأکید کرد: روحیه تعاملی که در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان وجود دارد راهگشای خیلی از مشکلات اجرای پروژه‌های عمرانی و گردشگری در شهر یاسوج است.

وی با بیان اینکه توسعه گردشگری یاسوج نیازمند برنامه‌ریزی مناسب است، بیان کرد: رونق گردشگری شهر یاسوج همراه با ایجاد اشتغالزایی برای مردم نیازمند اجرای طرح جامع گردشگری است.

## بهمئی

رئیس اداره گاز شهرستان بهمئی:

## اجرای بزرگترین طرح گازسانی استان در بهمئی

رئیس اداره گاز شهرستان بهمئی گفت: در طرح گازسانی ۴۰ روستای شهرستان بهمئی قابلیت گازرسانی دارند.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، روح الله فتحی رئیس اداره گاز شهرستان بهمئی در سخاوت گذر بودن و دشواری کار گازرسانی به روستاهای این شهرستان اشاره کرد و گفت: در این طرح ۴۰ روستای این شهرستان بهمئی در بخش سرآسیاب یوسفی و ممبی قابلیت گازرسانی دارند که البته شامل روستاهای بالای ۲۰ خانوار جمعیت و دارای طرح هادی است.

او افزود: کارهای مطالعاتی گازرسانی به ۲ روستا در حوزه گرمسیری بهمئی نیز در دست اقدام است که به‌زودی عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود.

رئیس اداره گاز شهرستان بهمئی با بیان اینکه بزرگترین طرح گازسانی استان، گازرسانی به ۴۰ روستا، با ۴ هزار خانوار و بیش از ۱۲ هزار نفر جمعیت است بیان کرد: برای خدمت رسانی هر چه بهتر به مردم و سهولت کار ۵۰ درصد همه تجهیزات شامل لوله‌های پلی‌اتیلن و لوله‌های فلزی و لوازم ایستگاه این طرح خریداری شده است. روح الله فتحی میانگین پیشرفت کاری این طرح گازرسانی به روستاهای شهرستان را بیش از ۶۷ درصد اعلام کرد و افزود: در حال حاضر ۱۰۰ درصد از خانوارهای شهری و ۳۰ درصد از خانوارهای روستایی این شهرستان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.

سرویس خبری/ طیبه خسروی - محمد حسین هاشمی کشکولی: سرهنگ اسماعیل زراعتیان با بیان اینکه باید به سمت جامعه‌محور کردن امنیت برویم گفت: جامعه محور شدن امنیت، به معنای مشارکت همگانی در برقراری امنیت و مسئول بودن هر فرد در این زمینه است.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در گفت‌وگوی اختصاصی با طلوع به مناسبت هفته نیروی انتظامی، خاطرنشان کرد: برقراری امنیت به تنهایی از عهده پلیس خارج است، بنابراین هر فرد باید خود را مقوله امنیت مسئول بداند

وی با بیان اینکه این رویکرد از سیاست‌ها و اهداف او از بدو مسئولیت در کازرون بوده، گفت: مسئولیت‌پذیری و کمک مردم قطعاً راه را برای پلیس در به حداقل رساندن مشکلات امنیتی، رسیدن به امنیت پایدار و داشتن جامعه‌ای امن هموارتر خواهد کرد.

به گفته او، عمل کردن به این سیاست‌ها، شرط داشتن شهرستانی با امنیت پایدارتر نسبت به گذشته است.

سرهنگ زراعتیان بیان کرد: آمارها گواه ارتقای سطح امنیت در شهرستان است و رسیدن به امنیت پایدارتر نیازمند حمایت و کمک‌های مردم است.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون همچنین ضمن تقدیر از خبرنگاران و دست‌اندرکاران نشریات طلوع، افزود: بی‌شک اعتماد و پذیرفتن پلیس توسط مردم در به حداقل رسیدن مشکلات امنیتی تأثیرگذار خواهد بود و قطعاً در این رهگذر، خبرنگاران و اصحاب رسانه به عنوان پل ارتباطی بین مردم و پلیس نقشی مهم و تأثیرگذار ایفا می‌کنند.

### حلب

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

## پیشرفت ۷۵ درصدی گازسانی به شهر جویم فارس

مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: طرح گازسانی به شهر جویم و ۶ روستای این بخش با ۷۵ درصد پیشرفت در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی گفت: این طرح شامل ۱۰۸ کیلومتر شبکه‌گذاری فولادی و پلی‌اتیلن، به همراه نصب ۳ ایستگاه TBS و CGS و راه‌اندازی سیستم حفاظت کاتدیک در سطح شهر جویم با بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعتبار است. حسینی افزود: با بهره‌برداری از این طرح ۶ هزار خانوار بخش جویم و روستاهای منصورآباد، دامچه، چاه گزی، جهادآباد، فرشته جان و حسن‌آباد از نعمت گاز طبیعی برخوردار می‌شوند.

وی با اشاره به سختی کار در منطقه به علت وجود بافت سنگی، وجود موانع طبیعی، لوله‌گذاری در کنار شبکه‌های آب، برق و مخابرات، شیوع ویروس کرونا و نوسانات قیمت ارز در خرید تجهیزات و عقد قرارداد با پیمانکار، افزود: با تلاش شبانه‌روزی صنعتگران شرکت گاز فارس، پروژه گازرسانی به شهر جویم و ۶ روستای این بخش تا دهه فجر امسال به پایان می‌رسد و البته گازدار شدن شبکه آن منوط است به اتمام عملیات خط انتقال گاز که توسط شرکت مهندسی و توسعه در حال اجرا است.

## قیروآباد

## انتهاد ۱۴۳ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در شهرک صنعتی روزیدان فیروزآباد

اختصاص مشوق‌های سرمایه‌گذاری مناطق کم برخوردار در شهرک صنعتی میمند و ناحیه صنعتی جابدشت

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه